



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MH Holding Thisted ApS

Johnsens Allé 43, 7700 Thisted

**CVR-nr. 30 81 96 83**

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Michael Ardahl Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MH Holding Thisted ApS Johnsens Allé 43 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 81 96 83 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Ardahl Hansen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	J.O.M. Rustfri Smede og Montage A/S, Thisted, Danmark
<b>Associeret virksomhed</b>	Storegade 19 ApS, Thisted, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i J.O.M. Rustfri Smede & Montage A/S samt investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.027 mod -78.939 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.709.187 mod 3.906.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.027</b>	<b>-78.939</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.597.949	2.231.464
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	22.741	202.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.632	27.784
Andre finansielle indtægter	1.525.578	1.942.963
Øvrige finansielle omkostninger	-52.407	-3.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.025.466</b>	<b>4.322.531</b>
Skat af årets resultat	-316.279	-416.179
<b>Årets resultat</b>	<b>3.709.187</b>	<b>3.906.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	3.652.687	3.851.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.709.187</b>	<b>3.906.352</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.388.133	4.540.184
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	482.900	431.390
4 Tilgodehavender hos associeret virksomheder	4.202.977	3.165.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.074.010</u>	<u>8.136.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.074.010</u></b>	<b><u>8.136.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.338.561	1.202.801
Andre tilgodehavender	66.111	92.303
Tilgodehavender i alt	<u>1.404.672</u>	<u>1.295.104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.992.281	22.435.580
Værdipapirer i alt	<u>28.992.281</u>	<u>22.435.580</u>
Likvide beholdninger	4.639.434	8.156.440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.036.387</u></b>	<b><u>31.887.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.110.397</u></b>	<b><u>40.023.805</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.744.963	38.063.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.926.463</b>	<b>38.243.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.526.382	1.066.354
Selskabsskat	644.552	700.644
Anden gæld	13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.183.934	1.779.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.183.934</b>	<b>1.779.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.110.397</b>	<b>40.023.805</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	34.190.470	54.000	34.369.470
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.851.052	55.300	3.906.352
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	0	21.985	0	21.985
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	38.063.507	55.300	38.243.807
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.652.687	56.500	3.709.187
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	0	28.769	0	28.769
	<b>125.000</b>	<b>41.744.963</b>	<b>56.500</b>	<b>41.926.463</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	28.992.281
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>833.999</u>

31/12 2020

31/12 2019

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	<u>8.600.540</u>	<u>8.600.540</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>8.600.540</u></b>	<b><u>8.600.540</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-4.060.356	-3.541.820
Årets resultatandele	2.597.949	2.231.464
Modtaget udbytte	<u>-2.750.000</u>	<u>-2.750.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-4.212.407</u></b>	<b><u>-4.060.356</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.388.133</u></b>	<b><u>4.540.184</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
J.O.M. Rustfri Smede og Montage A/S	Thisted, Danmark	55 %



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-68.610	-292.927
Årets resultat	22.741	202.332
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	28.769	21.985
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-17.100</b>	<b>-68.610</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>482.900</b>	<b>431.390</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Storegade 19 ApS	Thisted, Danmark	50 %
<b>4. Tilgodehavender hos associeret virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.165.107	6.438.700
Tilgang i årets løb	1.037.870	56.613
Afgang i årets løb	0	-3.330.206
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.202.977</b>	<b>3.165.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.202.977</b>	<b>3.165.107</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Storegade 19 ApS	4.202.977	3.165.107
	<b>4.202.977</b>	<b>3.165.107</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret pro rata for Storegade 19 ApS' driftskredit. Driftskreditten udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.184 t.kr.

Sikkerhedsstillelser:

Selskabet har stillet sikkerhed overfor realkreditgælden i Storegade 19 ApS med værdipapirdepot som på balancedagen har en værdi på 2.437 t.kr. Realkreditgælden i Storegade 19 ApS udgør pr. 31. december 2020 i alt 15.417 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.